Lahettaja: Tossavainen Pertti <Pertti.Tossavainen@hel.fi>

Lahetetty: perjantai 30. huhtikuuta 2021 8:42

Vastaanottaja: Lindqvist Michaela <Michaela.Lindgvist@hel.fi>; Sipponen Leena <Leena.Sipponen@hel.fi>;
Kettunen Janne <Janne.Kettunen@hel.fi>; Heikkinen Timo <Timo.Heikkinen@hel.fi>

Kopio: Matti Luopajarvi <m.luopajarvi@gmail.com>

Aihe: Vuosaari-saation stipendit kevat 2021

Hei,

Vuosaari-saatio on 1960-luvulla perustettu Vuosaaressa toimiva sdatio, joka edistda ja tukee viihtyvyytta
Vuosaaressa. Saatio jakaa myos tarvehankintaan perustuvien tukien ja lahjoitusten myontamista Vuosaaressa
toimiville yhteisoille. Lisaksi painopistealueena ovat lapset ja nuoret.

Saation hallintoneuvoston kokous oli eilen ja sielld paatettiin jakaa stipendirahaa seuraavasti:

Aurinkolahden peruskoulu 450 euroa
Merilahden peruskoulu 450 euroa
Puistopolun peruskoulu 450 euroa
Vuoniityn peruskoulu 450 euroa
Nordsjo Lagstadieskola 200 euroa

Saatio haluaa auttaa alueen kouluja pandemiakriisin aikana, koska monen koulun perinteiset stipendirahaldhteet
ovat aiempaa vahaisempia.

Pyydan, etta rehtorit ilmoittavat tahan viestiketjuun tilinumeron, jonne sdation asiamies Matti Luopajarvi voi
tilittda koululle kuuluvan stipendisumman. Koulut voivat itse paattaa jakoperusteen, miten stipendit jaetaan.
Pyydan myos, ettd ilmoitatte tahan viestiketjuun myos oppilaiden nimet ja luokka-asteen, joille paatatte jakaa
Vuosaari-saation stipendit.

Yt.

Pertti Tossavainen
Vuosaari-sdation hallintoneuvoston puheenjohtaja
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